Sancta dei genitrix, ora pro illo.

Sancta virgo virginum, ora pro illo.

Sancte Michael, ora pro illo.

Sancte Gabriel, ora pro illo.

Sanct Raphaël, ora pro illo.

Sancte Chorus angelorum, orate pro illo.

Sancte Chorus archangelorum, orate pro illo.

Omnes Chori celestium spirituum, orate pro illo.

Sancte Chorus patriarcharum, orate pro illo.

Sancte Chorus prophetarum, orate pro illo.

Sancte Iohannes baptista, ora pro illo.

Sancte Petre, ora pro illo.

Sancte Paule, ora pro illo.

Sancte Andrea, ora pro illo /f. 119/.

Sancte Ihoannes, ora pro illo.

Sancte Iacobe, ora pro illo.

Sancte Philippe, ora pro illo.

Sancte Bartholome, ora pro illo.

Sancte Thoma, ora pro illo.

Sancte Mathe, ora pro illo.

Sancte Iacobe, ora pro illo.

Sancte Simon, ora pro illo.

Sancte Iuda, ora pro illo.

Sancte Mathia, ora pro illo.

Sancte Marche, ora pro illo.

Sancte Lucha, ora pro illo.

Sancte Barnaba, ora pro illo.

Sancte Chorus apostolorum, orate pro illo.

Omnes sancti discipuli domini, orate pro illo.

Omnes sancti innocentes, orate pro illo /f. 119v/.

Sancte Stephane, ora pro illo.

Sancte Cucuphas, ora pro illo.

Sancte Severe, ora pro illo.

7. Per raó de les variants que presenten aquestes lletanies i altres peces del present *ordo*, les publiquem senceres, tot i que no són originals i existeixen en altres llocs.

Sancte Laurenti, ora pro illo.
 Sancte Vincenti, ora pro illo.
 Omnes sancti martires, orate pro illo.
 Sancte Martine, ora pro illo.
 Sancte Gregori, ora pro illo.
 Sancte Benedicte, ora pro illo.
 Sancte Nicholae, ora pro illo.
 Omnes sancte confessores, orate pro illo.
 Sancta Maria magdalena, ora pro <illo>.
 Sancta Felicitas, ora pro illo.
 Sancta Agnes, ora pro illo.
 Sancta Cecilia, ora pro illo.
 Sancta Eulalia, ora pro illo /f. 120/.
 Omnes sancte virgines, orate pro illo.
 Omnes sancti electi dei, orate pro illo.
 Fili dei, miserere ei.
 Redemptor mundi, miserere ei.
 Propicius esto, parce ei domine.
 Propicius esto, libera eum domine.
 Propicius esto, sucurre ei domine.
 A peccatis eius, libera eum domine.
 Ab insidiis diaboli, libera eum domine.
 Ab incursu inmundorum spirituum, libera eum domine.
 Ab inmundis cogitationibus, libera eum domine.
 A cruciatu et doloribus, libera eum domine.
 A peste superbie et omnium viciorum, libera eum domine.
 A cunctis malis imminentibus, libera eum domine.
 A morbo et tribulatione qua patitur, libera eum domine.
 A penis inferni, libera eum domine /f. 120v/.
 A potestate demonum, libera eum domine.
 Ab ira tua, libera eum domine.
 Ab omnibus eternis suppliciis, libera eum domine.
 Ab omni malo, libera eum domine.
 Per misterium sancte incarnationis tue, libera <eum domine>.
 Per passionem et crucem tuam, libera eum domine.
 Per gloriosam resurrectionem tuam, libera <eum domine>.
 Per admirabilem ascencionem tuam, <libera eum domine>.
 Per gratiam Sancti Spiritus paracliti, libera <eum domine>.
 Per sanctum adventum tuum, libera eum domine.
 In hora exitus sui, sucurre ei domine.
 Peccatores, te rogamus audi nos.
 Ut iram tuam ab eo auferas, te ro<gamus audi nos>.
 Ut fructuosam penitenciam dei dones, te rogamus audi nos /f. 121/.
 Ut misericordiam et pietas tua eum custodiat, te rogamus audi nos.
 Ut cor contritum et humiliatum ei tribuere digneris, te rogamus <audi nos>.
 Ut dono Sancti Spiritus eum confortare digneris, <te rogamus audi nos>.
 Ut in hora exitus sui misericorditer ei succurrere digneris, te rogamus <audi nos>.
 Ut repellas ab eo omnes principes tenebrarum, te rogamus <audi nos>.
 Ut graciam tuam ei largire digneris, te rogamus <audi nos>.

Ut vitam eternam ei tribuere digneris, te rogamus <audi nos>. Ut remissionem omnium peccatorum ei dones, te rogamus audi nos. Ut dextera tua sancta eum benedicere digneris, te rogamus audi nos. Ut nos axaudire digneris, te rogamus <audi nos> /f. 121v/. Fili dei, te rogamus <audi nos>. Fili dei, te rogamus <audi nos>. Fili dei, te rogamus <audi nos>. Agnus dei qui tollis peccata mundi, succurre, ei domine. Agnus dei qui tollis peccata mundi, parce ei domine. Agnus dei qui tollis peccata mundi, misere nobis. Christe audi nos.

Kirieleyson, Christeleyson. (SHad 4027 i 4028, PRo XCVII 1, SVic 1476)

- 4 *Interim autem dum fratres dicunt istos VII psalmos et letaniam, sacerdos cum ministris ungat infirmum primum in vertice:*
In nomine Patris + et Filii et Spiritus Sancti. Amen. Ungo hanc verticem cum oleo sancto invocata magne creatoris maiestate, qui iussit Samueli prophete ungere Davit in regem. Operare creatura dei /f. 122/ in nomine dei Patris omnipotentis et in nomine Ihesu Christi filii eius et Spiritus Sancti, ut sis huic infirmo sanitas corporis et anime, ut non lateat hic spiritus inmundus neque in membris neque in medulis neque in ulla compage membrorum, sed habitet in eo virtus Christi altissimi et sanctificatio Spiritus Sancti. Qui venturus. (PRo XCII 31)
- 5 *Ad oculos.* In nomine Patris + et Filii et Spiritus Sancti. Amen. Ungo oculos tuos de oleo sanctificato ut quicquid illico delinquerunt visu huius olei expietur intentione. Per Christum. (PRo XCII 36)
- 6 *Ad aures.* In nomine Patris +. Ungo has aures sacrati olei licore ut quicquid peccati delectatione nocivo auditu admissum est, medi/f. 122v/cina spiritalis evacuet. Per Christum. (PRo XCII 35)
- 7 *Ad nares.* In nomine Patris + et Filii et Spiritus Sancti. Ungo has nares de oleo sacrato ut quicquid noxio contractum est odoratu superfluo, ista emulet medicatio. Per Christum. (PRo XCII 37)
- 8 *Ad labia.* In nomine Patris + et Filii <et Spiritus Sancti>. Ungo labia ista consecrati olei medicamento, ut quicquid ociosa vel etiam criminosa locutione contraxerunt, divina clementia miserante expurgentur hac unctione. Per Christum. (PRo 38)
- 9 *Ad collum.* In nomine Patris +. Ungo collum istum oleo sanctificato, ut aquicquid aliquando ortante diabolo in superbia erectum est, nunc oleo sanctificato expietur. Per Christum.
- 10 *Ad guttura.* /f. 123/ In nomine Patris + et Filii et Spiritus Sancti. Amen. Ungo guttur tuum de oleo exorcizato, ut propicietur dominus iniquitatibus tuis cunctis, et sanet omnes langores tuos redimatque de interitu vitam tuam, et faciet in bonis omnibus desiderium tuum, qui solus in Trinitate vivit et regnat. Per omnia.

- 11 *Ad pectus.* In nomine Patris. Ungo pectus tuum de oleo sancto, ut hac unctione protectus certare fortiter valeas adversus aerias catervas. Per Christum. (PRo XCII 40)
- 12 *Ad brachia.* In nomine Patis. Ungo hec brachia ac manus de oleo consecrato ut quicquid de illicito vel noxio opere peregerunt, per hanc unctionem. /f. 123v/nem evacuetur et per virtutem Ihesu Christi et Spiritus Sancti merearisi recipere pristinam sanitatem. Amen. (XCII 44)
- 13 *Ad scapulas.* In nomine Patris + et <Filii et Spiritus Sancti>. Ungo has scapulas sive medium scapularum de oleo sacrato ut ex omni parte spirituali protetione munitus, iacula diaboli et eius impetus viriliter contempnere ac procul possis cum robore superni iuvaminis repellere. Per Christum. (PRo XCII 42)
- 14 *Ad pedes.* In nomine + domini nostri Ihesu Christi nazareni surge et ambula in pace, in cuius nomine ungo hos pedes tuos de oleo benedicto, ut quicquid superfluo vel nocivo incessum comiserunt, ista peruncio absolvat. Per Christum. /f. 124/ (PRo XCII 46)
- 15 *Sequitur hec oratio:* In nomine Patris + et Filii + et Spiritus + Sancti, sit tibi hec unctione olei sanctificati purificatio mentis et corporis munimen et defensio contra omnia iacula inimici sevientis, et contra omnis stimulus doloris imminentis omnisque impulsus presentis valitudinis. Amen. (PRo XCII 29)
- 16 *Absolutio.* In nomine Patris + et Filii + et Spiritus + Sancti, regnantis in secula seculorum. Accipe sanitatem... (PRo XCII 33)
- 17 *Unctione peracta, ab omnibus hunc hymnum decantetur:*
Christe celestis medicina Patris, verus humane medicum salutis, proinde plebis precibus potenter pande /f. 124v/ favorem... /f. 125/... (SHad 4026, PRo XCII 81, SVic 1484, MP 535)
- 18 *Finito hymno, dicat sacerdos:*
Dominus vobiscum.
Oremus. Ihesu salvator noster et domine qui es vera salus et miedicina... /f. 125v-126/... (LO 72, SHad 4026, PRo XCII 49, SVic 1485, SRip 1823, MP 536)
- 19 *Alia.* Oremus. Respice super hunc famulum tuum omnipotentissime piissime et misericordissime /f. 126v/ deus ... (PRo XCII 50)
- 20 Oremus. Domine deus qui per apostolum tuum locutus es dicens .../f. 127/... (SHad 3988, PRo XCII 17, SRip 1819)
- 21 *Tunc sacerdos ponat manus suas super caput languentis.*
Oremus. Respice domine quesumus super hunc famulum tuum, opemque ei ferre dignare... /f. 127v/... (SHad 4000)

- 22 Oremus. Precamur domine clemenciam tue maiestatis ac sancti tui nominis... /f. 128v/... (PRo XXXV 9)
- 23 *Sequitur benedictio:*
Benedicat te Pater. Amen. Sanet te dei Filius. Amen... (Had 3995, PRo XCII 32)
- 24 *Tunc osculetur ab omnibus fratribus, et relicto ibi infirmario cum sociis aliquantis qui serviant infirmo, conventus revertatur ad ordinem suum, et remaneat ibi crux ante lectum infirmi posita, cum lumine lampadis et cum stola et manipulo et libro et aqua benedicta. Nec est oblivioni trahit. 128v/dendum quod infirmarius debet unam stamineam nitidam antequam frater unguatur perquirere, et omnia loca peruncta cum eadem staminea tergere et postea ipsam plicatam tenere in loco mundo, quatinus eandem defuncto fratri et abluto possit vestire.*
- 25 *Cum autem viderit infirmarius egrotum fratrem morti appropinquare, tabulam subitis ictibus pulsabit, et fratres alii qui cum ipso fuerint ponent corpus infirmi in terra super crucem factam de cinere et incipient dicere, Quicumque vult salvus esse ante omnia opus ets ut teneant catholicam fidem...*